10)

11)

12)

13)

14)

1))

Wahl's Speisekarte 1

www.wahls-lokal.de

Flammkuchen

Flammkuchen mit Speck und Zwiebel

Flammkuchen mit Tomate-Mozzarella und hausgemachte Pesto
Flammkuchen mit Schinken und Champignons

Flammkuchen mediterran mit gegrilltem Gemiise und Feta

Flammkuchen mit Kise und Lauch

Unsere Burger

Veggieburger mit Hummus und gegrilltem mediterranen Gemiise im
knusprigen Pitabrot, dazu gebratene Kartotfelschnitze

Levanteburger mit Hummus und mediterranem Gemiise, Burger aus
Rinderhack im Pita, dazu gebratene Kartoffelschnitze

Levanteburger mit Hummus und mediterranem Gemiise, paniertes
Hihnchenschnitzel im Pita, dazu gebratene Kartoffelschnitze

Hamburger mit Rinderhackfleisch, dazu Tomate, Salat, Zwiebelringe
und hausgemachter Dip, gebratene Kartotfelschnitze

Cheeseburger mit Rinderhackfleisch, dazu Tomate, Salat, Zwiebelringe
und hausgemachter Dip, gebratene Kartoffelschnitze

Unsere Levante-Spezialitaten

Unser hausgemachtes Hummus aus Kichererbsen und Sesampaste,
dazu Pitabrot

Hausgemachtes frisches Hummus mit gegrilltem mediterranen Gemiise,
dazu Pitabrot (vegan)

Hausgemachtes Hummus mit gegrilltem Rindfleisch oder
Hiuihnerbruststreifen und mediterranem Gemtse, dazu Pita

Hausgemachtes Hummus mit Babaganoush (Auberginencreme), dazu
Pitabrot (vegan)

Hausgemachtes Hummus mit Champignons, dazu Pitabrot (vegan)

8 €

8 €
8 €
8 €

12 €

14 €

14 €

12,50 €

13,50 €

7,50 €

9,50 €

12 €

11€

9,50 €


http://www.wahls-lokal.de/

16)

17)
18)

19)
20)
21)
22)

23)

24)

25)

26)

27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)

Grin & Gesund

Wahl's Salatplatte mit gegrilltem Gemiise & mariniertem Schafskiise an
unserem hausgemachten weilen Dressing mit frischen Kriautern

Salatplatte mit gebratenen Maultaschen & g'schmiilzten Zwiebeln

Salatplatte mit gebratenen Champignons und Streifen vom Rindfleischy;
dazu empfehlen wir unsere hausgemachte Vinaigrette

Salatplatte mit Hithnerbrust und marmiertem Schafskise
Salatplatte mit marinierten Garnelen und hausgemachtem Dip
GroRer bunter Salat

Beilagensalat

Unser Deftiges

Frisch geklopftes und paniertes Schnitzel Wiener Art, mit Beilage nach
Wahl und kleinem Salat

Wahl's frisch paniertes Schnitzel Wiener Art mit unseren
hausgemachten Kis'spitzle, Beilagensalat

Frisch gefiilltes und paniertes Cordon Bleu mit Beilage und kleinem

Salat

Saftiges Jagerschnitzel mit Beilage und hausgemachter cremiger
Champignonrahmsauce, Beilagensalat

Rumpsteak mit Beilage, dazu hausgemachte Sauce & saftiges Gemiise
Zwiebelrostbraten mit hausgemachter Sauce und Beilage nach Wahl
Zwe1 gegrillte Hithnerbriistle mit Gemiise & Spiitzle

G'schmilzte Maultaschen mit Speck & Zwiebeln und Beilagensalat
Kis'spitzle mit g'schmiilzten Zwiebele, dazu e Salitle

Waurstsalat garniert mit Zwiebeln und Essiggurken, dazu Brot

Schweizer Wurstsalat mit Kise, Zwiebeln und Essiggurken, dazu Brot

11€

11€
12 €

12 €
13 €
8 €
3,00 €

12,90 €

13,90 €

15,90 €

14,30 €

19 €
18 €
14,50 €
10 €
9¢
8 €
9¢€

Beilagen: hausgemachte Spiitzle, Bratkartofteln, Nudeln, Kartoffelschnitze



36)
37)

38)

39)
40)

A1)
42)
43)

Wahl's Speisekarte 2

Die Flotten Nudeln

Bandnudeln mit frischem, hausgemachtem Pesto aus duftendem
Basilikum, gerosteten Pinienkernen, wiirzigem italienischen Grana
Padano und kaltgepresstem Olivenol

Bandnudeln mit Gemiise und unserem hausgemachten Basilikum-Pesto

Bandnudeln mit Hithnerbrust und Gemiise, verfeinert mit unserem
hausgemachten Basilikum-Pesto

Bandnudeln mit gegrillten marmierten Garnelen und knackigem
Gemiise

Fur den groBen Hunger

Extraportion Spitzle, Nudeln, Bratkartoffeln, Kartoffelschnitze, Gemiise

Kinderteller
Spitzle mit SoR'
Kleines Schnitzel mit Spitzle

... oder emn Rauberteller!

Desserts
Rote Griitze mit Vanillesauce
Apfelstrudel mit 2 Kugeln Vanilleeis auf Vanillesauce

Wahl's beschwipster Espresso mit emer Kugel Eis und Baileys, dazu
Sahnehaube

9¢€

10 €
12 €

13,50 €

4 €

5¢€
6,50 €

4,50 €
6,50 €
5,00 €



Wahl's Events

www.wahls-lokal.de

Gastronomie & Eventlocaton mit Kultkino

Buchen Sie uns fiir Ihre Veranstaltung!

Firmenevents
Weilhnachtsfelern
Geburtstage

Hochzeiten

Gerne auch mit Kino
0711-50464440

www.wahls-lokal.de

o




