Wahl's Speisekarte 1

www.wahls-lokal.de

Flammk	kuchen

	<u>Flammkuchen</u>	
1)	Flammkuchen mit Speck und Zwiebel	7 €
2)	Flammkuchen mit Tomate-Mozzarella und hausgemachte Pesto	8 €
3)	Flammkuchen mit Schinken und Champignons	8 €
4)	Flammkuchen mediterran mit gegrilltem Gemüse und Feta	8 €
<i>5</i>)	Flammkuchen mit Käse und Lauch	8 €
	<u>Unsere Burger</u>	
6)	Veggieburger mit Hummus und gegrilltem mediterranen Gemüse im knusprigen Pitabrot, dazu gebratene Kartoffelschnitze	12 €
7)	Levanteburger mit Hummus und mediterranem Gemüse, Burger aus Rinderhack im Pita, dazu gebratene Kartoffelschnitze	14 €
8)	Levanteburger mit Hummus und mediterranem Gemüse, paniertes Hähnchenschnitzel im Pita, dazu gebratene Kartoffelschnitze	14 €
9)	Hamburger mit Rinderhackfleisch, dazu Tomate, Salat, Zwiebelringe und hausgemachter Dip, gebratene Kartoffelschnitze	12,50 €
10)	Cheeseburger mit Rinderhackfleisch, dazu Tomate, Salat, Zwiebelringe und hausgemachter Dip, gebratene Kartoffelschnitze	13,50 €
	<u>Unsere Levante-Spezialitäten</u>	
11)	Unser hausgemachtes Hummus aus Kichererbsen und Sesampaste, dazu Pitabrot	7,50 €
12)	Hausgemachtes frisches Hummus mit gegrilltem mediterranen Gemüse, dazu Pitabrot (vegan)	9,50 €
13)	Hausgemachtes Hummus mit gegrilltem Rindfleisch oder Hühnerbruststreifen und mediterranem Gemüse, dazu Pita	12 €
14)	Hausgemachtes Hummus mit Babaganoush (Auberginencreme), dazu Pitabrot <i>(vegan)</i>	11 €
15)	Hausgemachtes Hummus mit Champignons, dazu Pitabrot (vegan)	9,50 €

<u>Grün & Gesund</u>

16)	Wahl's Salatplatte mit gegrilltem Gemüse & mariniertem Schafskäse an unserem hausgemachten weißen Dressing mit frischen Kräutern	11 €
17)	Salatplatte mit gebratenen Maultaschen & g'schmälzten Zwiebeln	11 €
18)	Salatplatte mit gebratenen Champignons und Streifen vom Rindfleisch; dazu empfehlen wir unsere hausgemachte Vinaigrette	12 €
19)	Salatplatte mit Hühnerbrust und mariniertem Schafskäse	12 €
20)	Salatplatte mit marinierten Garnelen und hausgemachtem Dip	13 €
21)	Großer bunter Salat	8 €
22)	Beilagensalat	3,50 €
	<u>Unser Deftiges</u>	
23)	Frisch geklopftes und paniertes Schnitzel Wiener Art, mit Beilage nach Wahl und kleinem Salat	12,90 €
24)	Wahl's frisch paniertes Schnitzel Wiener Art mit unseren hausgemachten Käs'spätzle, Beilagensalat	13,90 €
25)	Frisch gefülltes und paniertes Cordon Bleu mit Beilage und kleinem Salat	15,90 €
26)	Saftiges Jägerschnitzel mit Beilage und hausgemachter cremiger Champignonrahmsauce, Beilagensalat	14,30 €
27)	Rumpsteak mit Beilage, dazu hausgemachte Sauce & saftiges Gemüse	19 €
28)	Zwiebelrostbraten mit hausgemachter Sauce und Beilage nach Wahl	18 €
29)	Zwei gegrillte Hühnerbrüstle mit Gemüse & Spätzle	14,50 €
30)	G'schmälzte Maultaschen mit Speck & Zwiebeln und Beilagensalat	10 €
31)	Käs'spätzle mit g'schmälzten Zwiebele, dazu ein Salätle	9 €
32)	Wurstsalat garniert mit Zwiebeln und Essiggurken, dazu Brot	8 €
33)	Schweizer Wurstsalat mit Käse, Zwiebeln und Essiggurken, dazu Brot	9 €

Beilagen: hausgemachte Spätzle, Bratkartoffeln, Nudeln, Kartoffelschnitze

Wahl's Speisekarte 2

Die Flotten Nudeln

35)	Bandnudeln mit frischem, hausgemachtem Pesto aus duftendem Basilikum, gerösteten Pinienkernen, würzigem italienischen Grana Padano und kaltgepresstem Olivenöl	9 €
36)	Bandnudeln mit Gemüse und unserem hausgemachten Basilikum-Pesto	10 €
37)	Bandnudeln mit Hühnerbrust und Gemüse, verfeinert mit unserem hausgemachten Basilikum-Pesto	12€
38)	Bandnudeln mit gegrillten marinierten Garnelen und knackigem Gemüse	13,50 €
	<u>Für den großen Hunger</u>	
	Extraportion Spätzle, Nudeln, Bratkartoffeln, Kartoffelschnitze, Gemüse	4 €
	<u>Kinderteller</u>	
39)	Spätzle mit Soß'	5 €
40)	Kleines Schnitzel mit Spätzle	6,50 €
	oder ein Räuberteller!	
	<u>Desserts</u>	
41)	Rote Grütze mit Vanillesauce	4,50 €
42)	Apfelstrudel mit 2 Kugeln Vanilleeis auf Vanillesauce	6,50 €
43)	Wahl's beschwipster Espresso mit einer Kugel Eis und Baileys, dazu Sahnehaube	<i>5,</i> 50 €



Wahl's Events

www.wahls-lokal.de

Gastronomie & Eventlocation mit Kultkino Buchen Sie uns für Ihre Veranstaltung!

Firmenevents
Weihnachtsfeiern
Geburtstage
Hochzeiten

Gerne auch mit Kino 0711-50464440 www.wahls-lokal.de

